

YENİ ASGARİ ÜCRET VE İNDİRİM MÜJDELERİNİ VATANDAŞA SORDUK



VATANDAŞ İNDİRİM MÜJDELERİNE TEMKİNLİ

■ Asgarî ücrete yapılan 417 TL'lik zammı ve doğalgaz, elektrikte yeni yılda uygulanacak olan yüzde 10'luk indirimi nasıl karşıladıklarını Manisalıları sorduk. Asgarî ücret zammının tatmin edici bulmadıklarını belirten Manisalılar, indirim müjdeleri içinse temkinli. Vatandaşlar yapılacak indirimlerin kalıcı olmayacağını düşünüyor. 4'te



MAKİNE MÜHENDİSLERİ YENİ YIL KOKTEYLİNDE BULUŞTU

■ TMMOB Makine Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Manisa İl Temsilciliği düzenledikleri yeni yıl kokteylinde üyeleriyle buluştu. Sayfa 5'te

Etv
www.etvmanisa.com
0 236 233 7777
0 236 233 8080
bilgi@etvmanisa.com
Facebook: etvmanisa
Canlı Yayın
WhatsApp: İhbar Hatı
0530 407 2620

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ
29 ARALIK 2018 - CUMARTESİ Fiyatı : 1 TL info@manisadenge.com - www.manisadenge.com YIL 19 SAYI 5591

AGORA
19
8t
2000
MİLLİGAZ
BİREK TİCARET



SÜLEYMANLI'YA YENİ ARIYMA TESİSİ

4



MESİR KOKULU MUMLAR PIYASAYA SURULECEK

5



YUNUSEMRE'DEN ÖZEL ÇOCUKLARA ÖZEL PARK

6



JANDARMA ERLER YEMİN ETTİ

■ Manisa İl Jandarma Komutanlığı'nda temel eğitimlerini tamamlayan kısa dönem 90 jandarma er düzenlenen törenle yemin etti. Askerlerin törenin ardından ailelerine kavuşması duygusal anlara sahne oldu. 3'te

BÜYÜKŞEHİR ZABITA'DAN YILBAŞI DENETİMİ

■ Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı'na bağlı ekipler, yaklaşan yılbaşı öncesi eğlence mekanları ve kafelerde denetimlerde bulundu. Vatandaşların huzurlu bir yılbaşı geçirmesi için görev başında olduklarını belirten Zabıta Dairesi Başkanı Mustafa Duman, denetimlerin devam edeceğini belirtti. 2'de

— 981 DOKUMA ÜRÜNÜ ARASINDAN MANİSA BEZİ BİRİNCİ OLDU —

MANİSA BEZİ KONFORU KUTSAL TOPRAKLARA TAŞINACAK

Türk Kadınlar Konseyi Manisa Şubesi, iki önemli müjdeyi kamuoyu ile paylaştı. Tarihi öneme sahip olan Manisa Bezi'nin 981 dokuma ürünü arasından birinci seçildiğinin duyurulduğu toplantıda, Manisa Bezi'nin kutsal topraklara gidecek vatandaşlarımızın kıyafetlerinde kullanılması için Diyanet İşleri Başkanlığı ile görüşüleceği açıklandı.



"KADINLARIMIZIN EMEGINİN TANITILMASINI HEDEFLİYORUZ"

■ Türk Kadınlar Konseyi Genel Başkanı Işıl Saygın ve AK Parti Manisa Milletvekili Semra Kaplan Kıvrıkcı'nın da katılımıyla yılın son toplantısını gerçekleştiren Türk Kadınlar Konseyi Manisa Şubesi, iki önemli gelişmeyi duyurdu. Şube Başkanı Mübeccel Kafkaslı "Türk Kadınlarımızın hazırladığı dokuma ürünleriyle ilgili 981 kuruluşun katıldığı sergide tarihi Manisa Bezi olarak 1. olduğumuzu müjdelemek isterim." dedi. AK Parti Milletvekili Semra Kaplan Kıvrıkcı

ise "Özellik umre ve hac kıyafetlerinde Manisa Bezi kullanılarak ve bunun Türkiye çapında yaygınlaştırılması konusunda bir kampanya başlatmak için biz de konseyimiz, başkanımız ve bakımımızla birlikte yola çıkıyoruz. Bundan sonra da özellikle Diyanet İşlerimizle işbirliği ile bulunacağız. Manisa Bezi'mizin umre yapan sevgili vatandaşlarımız ve hac adaylarımız bir konfor sağlamanın, Manisa'mızın da bu anlamda kadınlarımızın emeginin tanıtılmasını hedefliyoruz." şeklinde konuştu. Sayfa 2'de

ARAÇ AMACA GÖRE...

Yasemin KURTAÇ

info@manisadenge.com

YENİ BİR YILA DAHA GİRERKEN

Kamil KARAGÖZ

info@manisadenge.com

MASİDAP YEMEN İÇİN DESTEĞE ÇAĞIRDI

■ Manisa Sivil Dayanışma Platformu (MASİDAP), Yemen'e destek olmak amacıyla 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda basın açıklaması yaptı. Açıklamanın ardından vatandaşlara broşür dağıtıldı. MASİDAP Dönem Sözcüsü Mesut Öner, "Yardımcı tüm duyarlı Manisa halkını Yemen için ses vermeye, el uzatmaya, paydaş yardım kuruluşlarına başlatılan yardım kampanyalarına destek olmaya davet ediyoruz" dedi. 3'te



ÜCRETSİZ ALZHEİMER HASTALIĞI DANIŞMA MERKEZİ HİZMET VERMEYE DEVAM EDİYOR

ALAŞEHİR'İN HİZMETİ TÜRKİYE'DE BİR İLK



■ Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin destekleriyle 18 Aralık 2017 tarihinde Manisa'da bir ilk olarak hizmete açılan Alaşehir Belediyesi Ücretsiz Alzheimer Hastalığı Danışma Merkezi kuruluşunun birinci yılında 10 personeli ile yaklaşık 50 hastaya hizmet vermeye devam ediyor. Sayfa 6'da

E NÖBETÇİ ECZANELER

Ekin Eczanesi
Tel: 02362337774
Adres: Sakarya Mah.
Uzunyel Cad.No: 91/A

Elif Eczanesi
Tel: 02362337774
Adres: Uzunyel Mah.
5518 Sokak No:53/A

Yeni Yılmaz Eczanesi
Tel: 02362337774
Adres: Çarşı Mah. Dumlupınar Cad. No:21/B

HAVA DURUMU

Grt	Paz	Pst	Sal	Çar	Pier	Cum
4°-4°	5°-5°	4°-2°	3°-3°	3°-4°	1°-8°	1°-8°



BÜYÜKŞEHİR ZABITA'DAN YILBAŞI DENETİMİ

Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı'na bağlı ekipler, yaklaşan yılbaşı eğlence mekanları ve kafelerde denetimlerde bulundu. Vatandaşların huzurlu bir yılbaşı geçirmesi için görev başında olduklarını belirten Zabıta Dairesi Başkanı Mustafa Duman, denetimlerin devam edeceğini belirtti.

Yılbaşı gecesinde dışarıda geçirmek isteyen vatandaşların herhangi bir mağduriyet yaşamaması için hareket geçen Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı ekipleri, sorumluluk sahasındaki eğlence yerleri ve kafelerde denetim gerçekleştirdi. Yılbaşı gecesi eğlence düzenleyecek olan mekanlarda hijyen ve sağlık koşulları başta olmak üzere, birçok konuda denetim gerçekleştirildi. Tüm Manisalıların yeni yılını kutlayan Zabıta Dairesi Başkanı Mustafa Duman, "Halkımızın huzurlu, mutlu ve sağlıklı bir yılbaşı geçirmeleri için Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'ün talimatlarıyla denetimlerimizi hızlandırdık. Yaptığımız denetimlerde birçok işyerinin gerekli kurallara riayet ettiğini tespit ettim. Bu nedenle esnafımıza teşekkür ediyorum. Denetimler esnasında ekiplerimiz, müşterilerin mağduriyet yaşamaması için işyeri sahiplerine fiyat tarifierini görünür şekilde asmaları noktasında da uyarılarını yaptı. Denetimlerimizin devam edeceğini belirtir, tüm Manisalıların yeni yılını kutlarız" diye konuştu. Haber Merkezi

981 DOKUMA ÜRÜNÜ ARASINDAN MANİSA BEZİ BİRİNCİ OLDU

MANİSA BEZİ KONFORU KUTSAL TOPRAKLARA TAŞINACAK

Türk Kadınlar Konseyi Manisa Şubesi, Manisa'nın gururu olmaya devam ediyor. Konsey Başkanı Mübeccel Kafkaslı ve AK Parti Manisa Milletvekili Semra Kaplan Kıvrıkcı, Manisa'nın adının ulusal mecrada kültürel anlamda duyulması adına önem taşıyan ve kadın emeğinin ürünü olan Manisa Bezi için iki müjdeli haberi kamuoyuna duyurdu.



Türk Kadınlar Konseyi Manisa Şubesi yılın son toplantısını Türk Kadınlar Konseyi Derneği Manisa Şube Başkanı Mübeccel Kafkaslı'nın evinde gerçekleştirdi. Türk Kadınlar Konseyi Genel Başkanı İlay Saygın başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, AK Parti Milletvekili Semra Kaplan Kıvrıkcı, AK Parti İl Yürütme Kurulu Üyesi Hanife Baran, AK Parti Şehzadeler İlçe Kadın Kolları



Özlem Şahin
Özel Haber

Bakanı Tülay Şentürk ve Manisa Türk Kadınlar Konseyi Derneği Manisa üyeleri katıldı. Toplantıda konuşan Şube Başkanı Mübeccel Kafkaslı ve AK Parti

"981 ÜRÜNÜN YARIŞTIĞI SERGİDE MANİSA BEZİ 1. OLDU"

Yılsonu toplantısına katılan kadınlara teşekkürlerini sunan Başkan Kafkaslı, "Bizim değerli büyüğümüz, bakanımız İlay Saygın hanımefendinin başkanlığında toplandık bugün. Bize onur veren genç vekilim Semra hanım ve arkadaşları da bizi yalnız bırakmadılar. Sayın Mübeccel Manisa kadınlarının emeklerini çok güzel yerlere taşıyacağımız projemizi duyuracağız bugün. Vekilim bu müjdeyi vermeden önce, Türkiye genelinde Halk Eğitim Müdürlüklerinin hazırladığı dokuma ürünleriyle ilgili 981 kuruluş katıldığı sergide tarihi Manisa Bezi olarak 1. olduğumuzu müjdelmek

isterim." dedi.

"MANİSA BEZİ ÜMRE VE HAC KİYAFETLERİNDE KULLANILACAK"

Kadınlar Konseyi ile birlikte Manisa üzerine istişarelerde bulunmaktan dolayı çok mutlu olduğunu ifade eden AK Parti Milletvekili Semra Kaplan Kıvrıkcı "Kooperatifimizin ürünü olan Manisa Bezi'nin özellikle sıcak hava koşullarında kullanımında çok sağlıklı ve konforlu olmasının katkısıyla, başka bir özel kullanım alanı olarak kullanılması sayın başkanımız ve konsey tarafından bize teklif olarak sunuldu. Özellikle umre ve hac kıyafetlerinde Manisa Bezi kullanılarak ve bunun Türkiye çapında yaygınlaştırılması konusunda bir kampanya başlatmak için biz

de konseyimiz, başkanımız ve bakanımızla birlikte yola çıkıyoruz. Bundan sonra da özellikle Diyanet İşlerimizle işbirliği de bulunacağız. Manisa Bezi'nin sağlıklı bir şekilde umre yapan sevgili vatandaşlarımıza ve hac adaylarımıza bir konfor sağlamanı, Manisa'mızın da bu anlamda kadınlarımızın emeğinin tanıtılmasını hedefliyoruz. Konseyimizin Manisa Bezi'ne katkılarını emeklerinden dolayı tekrardan teşekkür ediyorum."

"SAYGIN'IN MİSYONUyla DEVAM EDİYORUZ"

Türkiye'nin ilk kadın Turizm Bakanı ve ilk kadın Çevre Bakanı olan İlay Saygın'ın kadınlara ve kendisine rol model olduğunu ifade eden Kaplan, "Türk Kadınlar Konseyi'ne Manisa'mızın kadınları ve Türkiye coğrafyasındaki tüm kadınlar için yaptıkları çalışmalarından dolayı kendilerine teşekkür ediyorum. Çalışmaların devamında üzerimize düşen görev neyse yapacağımız belirtmek istiyorum. Sayın Bakanımız İlay Saygın, geçmişten bugüne kadar kadınların sosyal, ekonomik ve siyasi alanda rol almaları için kendisi bir rol model olmuştur. Biz de aynı misyonu şimdi devam ettirmekteyiz." dedi.



SPİL ORTAOKULU KUŞLARA YUVA OLDU



"Kuşlara Bir Damlı Umur" simli sosyal sorumluluk projesi kapsamında Spil Ortaokulu'nda düzenlenen etkinlikte öğrenciler, kuşlar için hazırladıkları yuvaları ve yemlikleri ağaçlara astı. Okul öğretmenlerinden Hatice İnceci'nin koordinatörlüğünde gerçekleştirilen "Kuşlara Bir Damlı Umur" projesi kapsamında, öğrenciler tarafından yapılan kuş yuvaları ve yemlikler, okul bahçesinde çeşitli noktadaki ağaçlara asıldı. Okul bahçesindeki ulaşamadıkları ağaçlara da Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekiplerinin yardımlarıyla kuş yuvaları asıldı. Spil Ortaokulu Müdürü Olgun Sunmaz da projeye destek olarak, "Birlikte yaşadığımız, doğadaki dostlarımız olan kuşları soğuk kış günlerinde hatırlamak ve onlara yardımcı olmak amacıyla öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz bu etkinliği hazırladılar. Bu duyarlı davranışlarından dolayı kendilerine teşekkür ediyorum." dedi. Emrah ER

Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ

Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı

- Bel ve Boyun Fıtıklarının Tedavisi
- Omurga Hastalıklarının Tedavisi
- Beynin Cerrahi Hastalıklarının Tedavisi

Tel : 0236 290 11 88
GSM: 0507 858 11 33

Adres: Hafsa Sultan Mah.
4801 Sok. No:5/13 MANİSA



EGERİA

Kadın Sağlığı, Gebelik, Kısırlık araştırma ve tedavisi

Prof Dr. Faik Mümtaz Koyuncu
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı

Adres:
İzmir Cd. 264/2 Manisa
Tel : 236 239 83 83
Faks: 236 239 84 82

PROF. DR. HİKMET YILMAZ

Nöroloji (Beyin, Kas ve Sinir hastalıkları) Uzmanı

Epilepsi (Sarı), Bayılmalar, Horlama, Uyku bozuklukları, Baş ağrıları, Baş dönmesi (vertigo), Demans, Parkinson, MS, İnme (Felç) EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri

Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Cad. No 169 Kat 2 daire 6
Yunusmre/ Manisa
(Cetmem mobilya karşısı Yataş Üzeri)

(Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09:00 - 14:00 saatleri arasında çalışıyoruz)
GSM : 0554 183 19 00 - 0542 236 13 37
web : www.profdrhikmetyilmaz.com
e-mail: yilmazhikmet@hotmail.com



ÖZÇAKIR
Klinik

TÜP BEBEK

20 YILLIK TECRÜBESİYLE
MUTLULUĞUNUZ İÇİN YANINIZDA

- Tüp Bebek
- İnfertilite
- Kadın Hastalıkları ve Doğum
- Laparoskopik Cerrahi

www.tayfunozcakir.com

Cumhuriyet mahallesi 75. Yıl bulvarı No:144
(Grandmedical Yanı) Lale Kule - Yunusmre / MANİSA

0236 250 25 00
0536 776 93 76

Prof. Dr. Tayfun ÖZÇAKIR
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı

DOKTORLAR

Tel: 0236 233 80 80

Fax: 0236 233 79 79

29 Aralık 2018
Cumartesi

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen
Haberler
WhatsApp
İhbar Hattı
0530 407 2620

Manisa'da
Ezan Saatleri
İmsak...06:52 İkinci...15:43
Güneş...08:20 Akşam...18:04
Öğle...13:18 Yatış...19:27

POLİS ATASININ
İZİNDE,
HALKIMIZIN
HİZMETİNDEDİR.



MASİDAP YEMEN İÇİN DESTEĞE ÇAĞIRDI

Manisa Sivil Dayanışma Platformu (MASİDAP), Yemen'e destek olmak amacıyla 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda basın açıklaması yaptı. Açıklamanın ardından vatandaşlara broşür dağıtıldı. MASİDAP Dönem Sözcüsü Mesut Öner, "Yardımsız Yemen için ses veremeyi, el uzatmayı, paydaş yardım kuruluşlarına başlatılan yardım kampanyalarına destek olmaya davet ediyoruz" dedi.



İç savaşın hüküm sürdüğü Yemen'de milyonlarca insan açlık ve hastalık ile mücadele ediyor. Dünyanın gözmezdin geldiği insanlık dramına Manisa'nın sivil toplum örgütleri duyarız kalamadı. Manisa Sivil Dayanışma Platformu (MASİDAP), basın açıklaması düzenleyerek Yemen'de yaşananları kamuoyuna duyurdu ve destek olmaya çağırdı. MASİDAP Dönem Sözcüsü ve Eğitim Bir Sen Manisa Şube Başkanı Mesut Öner, "2014 yılının sonunda Husiler tarafından yapılan darbeden sonra insanı kriz, Yemen'de her geçen gün artarak devam etmektedir. Stratejik konumu ve dünyanın en zengin enerji bölgelerine yakınlığı sebebiyle geçmişten bu yana uluslararası güç odaklarının hedefinde olan Yemen, şimdi de iç savaşın hüküm sürdüğü bir ülke olarak ayakta kalmaya çalışıyor. Yemen'de yaşanan çatışmalar zannedildiğinden 'daha kar-

maşık' bir hesabın ürünüdür. İki bölgeyi güç birliğiyle mücadele ederken uzun vadede bölgenin özellikle emperyalist güçlerin müdahalesine açık hale geleceği aşikardır. Onun için birinci dereceden İslam İşbirliği Teşkilatı bünyesinde bir 'Yemen Barış Grubu' oluşturularak devletler bazında inisiyatif alınmasını öneriyoruz. Öte yandan sivil toplum kuruluşları da sivil alanda inisiyatif alarak çatışmanın durdurulması için 'güçlü bir kamuoyu' oluşturmaları" dedi.

"YARDIM KAMPANYALARINA DESTEK OLMAYA DAVET EDİYORUZ"

21 milyon insanın yardıma muhtaç olduğu, bunun 9 milyonunun açlık sınırında yaşam sürdüğü Yemen'de insanı kriz her geçen gün arttığını söyleyen Öner,

"Özellikle sağlık hizmetlerinin verilemediği Yemen'de insanlar, dışardan gelen yardımlarla ayakta durabiliyor. Yaklaşık 15 milyon kişi sağlık hizmetlerinden yoksun durumda. Kolera salgını bir milyondan fazla kişiyi etkiledi. 3 milyon kişi ise insanı krizden dolayı iç göçe mecbur kaldı. Evlerini terk etmiş, barınma ihtiyacı içinde. Binlerce okul eğitim hizmeti vermekten uzak, harap vaziyette. Alt-

yapı büyük oranda çökmüş durumda. Birleşmiş Milletler raporlarına göre Yemen'de her 10 dakikada bir çocuk savaş nedeniyle can veriyor. Bizler, komşusu aç iken tok yatan bizden değildir kültürünün mirasçısıyız. Bizler, haksız yere bir kişinin öldürülmesini, tüm insanlığın katline denk tutan bir dinin mensuplarıyız. Bizler, bu dünyada yapılan müspet, menfi her fiil ahirette karşılıksız

kalmayacağına inanan insanlarız. Bizler, tüm insanları birbirine kardeş ilan eden peygamberin ümmetiyiz. Bizler, Yemen'de, Doğu Türkistan'da, Filistin'de, Suriye'de ve Dünya'nın neresinde olursa olsun. Zor durumdaki mazlumlara çıkışlarına sesiz kalmamak ve kalmayacağız. Manisa'mıza değer katan sivil toplum kuruluşlarımızın da katılımı ve desteğiyle başta çocuklar olmak üzere, özellikle kadın, yaşlı ve hastaların hayata tutunabilmeleri, derterine çare, yaralarına merhem olmak için yardım çağrımızı bir kez daha yineliyoruz. Çaresiz insanların ihtiyaçlarını karşılamayı her şeyden önce bir insanlık borcu olarak görüyor, yardımsız tüm dünyayı Manisa halkını Yemen için ses veremeyi, el uzatmayı, paydaş yardım kuruluşlarına başlatılan yardım kampanyalarına destek olmaya davet ediyoruz" diye konuştu. Turan İŞİK



JANDARMA ERLER YEMİN ETTİ

Manisa İl Jandarma Komutanlığı'nda temel eğitimlerini tamamlayan kısa dönem 90 jandarma er düzenlenilen törenle yemin etti. Askerlerin törenin ardından ailelerine kavuşması duygusal anlara sahne oldu. Manisa'da İl Jandarma Komutanlığı'nda 373'üncü kısa dönem erler için yemin töreni düzenlendi. Töre-



Vali Yardımcısı Volkan Köksal, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsni Kamsız, Yunussemre Kaymakamı Ahmet Erdoğan, Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can, Büyükşehir Belediye Başkanı Vekili Mehmet Güzgülü, gazı ve şehit yakınları ve asker aileleri katıldı. Törende dört haftalık temel eğitimlerini tamamlayan 90 jandarma er bayrak ve silaha el basarak yemin etti. Jandarma erler yemin ederken aileleri de o anları cep telefonlarıyla görüntüledi. Yemin eden erler adına yapılan konuşmanın ardından atış, bakım ve eğitim alanlarında başarılı olan erlere protokol üyeleri tarafından belgeleri verildi. Jandarma Komutan Yardımcısı Jan-

darma Albay Seydi Türkkan, törende yaptığı konuşmada ailelere ve erlere seslenerek, "Şehitlerimizizin huzurunda, silah arkadaşlarımızda omuz omuza vererek namus ve şeref üzerine ant içtiniz. Bu ant vatan ve millet sevgisi, vazife ve namus, şeref anlamında olup, aynı zamanda kahraman Türk jandarmasının bir unsuru olduğunuz anlamındadır. Görevinizi en iyi şekilde yapacağınızdan, doğruluğu, dürüstlüğü, hak ve adaleti daima rehber edineceğinizden, yemininize sadık kalacağınızdan şüphemiz yok. Jandarma teşkilatının vitrini olduğunuzu asla unutmayınız" diye konuştu. Konuşmaların ardından erler jandarma andını okudu ve geçiş törenini



yaptı. Yemin töreninin ardından ant içen erler ve aileler birbirlerine kavuştu. Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can ve protokol üyeleri asker aileleriyle fotoğraf çekti. Çocuklarını kavuşan aileler de sevinç gözyaşı döktü. İHA

BİNLERCE SU YOSUNU AYNI KİTAPTA TOPLANDI

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Hidrobiyoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ergün Taşkın, 3 bin 700 su yosunun incelenecek, bir kitapta toplandığını açıkladı.

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Hidrobiyoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ergün Taşkın, deniz ve tatlı su kaynaklarında bulunan 3 bin 700 su yosununu incelediklerini ve Cumhurbaşkanlığı'nın destek verdiği çalışmanın "Türkiye Su Yosunları Listesi" adıyla bir kitapta toplandığını dile getirdi. Prof. Dr. Ergün Taşkın, "Kitap, su an baskı aşamasındadır. Türkiye'deki denizlerde ve tatlı sularda 3 bin 700 tür su yosunları belirlenmiştir. Bu kitapta ilk kez bütün su yosunlarına Türkiye isim verilmiştir" diye konuştu. 25 akademisyen tarafından hazırlanan kitap, 2019 yılında piyasaya olacak. Aydın ŞAHBAZ



SATILIK ARSA İLANI



SARUHANLI-Halitpaşa Mah. 551m2, 101 ada,
1 parselde yatırımılık, son arsa. 85.000TL
İletişim: 0 535 854 20 32

SUUNTO

- Türkçe Menü
- Akıllı Akı Modları
- GPS / Glonass Uydu Bağlantısı
- Navigasyon
- 100 M Suya Dayanıklı
- Nabız Ölçümü (HR)
- 80' den Fazla Spor Modu
- FusedTrack
- Akıllı Bağlantı
- Zorlu Test
- Bluetooth
- Eğitim Modunda 120 Saat Pil Ömrü

GÖRKEM
Saatçilik

www.gorkemsaatcilik.com



EKO
MANİSA'DA
Denge

5,269 ₺
5,279 ₺

6,032 ₺
6,043 ₺

Pamuk Fiyatları
ST-1 3,52 ₺

Çekirdeksiz Kuru EN AZ : 9,10
Üzüm Fiyatları EN ÇOK : 9,40

ALTIN TAVSİYE EDİLEN
SATIŞ FİYATLARI

Cumhuriyet: 1.448 ₺ / 22 Ayar: 196,65 ₺ / Yarım: 704,66 ₺ / Çeyrek: 352,54 ₺

YENİ ASGARİ ÜCRET VE İNDİRİM MÜJDELERİNİ VATANDAŞA SORDUK



VATANDAŞ İNDİRİM MÜJDELERİNE TEMKİNLİ

Asgari ücrete yapılan 417 TL'lik zammı ve doğalgaz, elektrikte yeni yılda uygulanacak olan yüzde 10'luk indirimi nasıl karşıladıklarını Manisalıları sorduk. Asgari ücret zammını tatmin edici bulmadıklarını belirten Manisalılar, indirim müjdeleri içinse temkinli. Vatandaşlar yapılacak indirimlerin kalıcı olmayacağını düşünüyor.

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR MURADIYE SPOR SALONU SEYİRCİ TRİBÜN GİRİŞLERİ ÜZERİNİN KAPATILMASI GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ -MANİSA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Muradiye Spor Salonu Seyirci Tribün Girişleri Üzerinin Kapatılması yapımı işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.

İhale Kayıt Numarası : 2018/702901

1-İdarenin

a) Adresi

: Ahmet Bedevi Mah. Halil Erdoğan Cad. Akhisar Yolu Üzeri 45040

b) Telefon ve faks numarası

: 2362311191 - 2362316378

c) Elektronik Posta Adresi

: manisa@gsgb.gov.tr

d) İhale dokümanının

görülebileceği internet adresi

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin

a) Niteliği, türü ve miktarı

: Manisa Yunusmehmeti Muradiye Spor Salonunda bulunan iki adet Seyirci Tribün Girişlerinin Üzerinin Kapatılması işi yapılacaktır. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

b) Yapılacağı yer

: Manisa Muradiye Spor Salonu

c) İşe başlama tarihi

: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

c) İşin süresi

: Yer tesliminden itibaren 15 (on beş) takvim günüdür.

3- İhalenin

a) Yapılacağı yer

: Ahmet Bedevi Mah. Halil Erdoğan Cad. Akhisar Yolu Üzeri 45040

b) Tarihi ve saati

: 10.01.2019 - 11:00

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri.

4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlilerin belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5.İhale konusu işe idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya serbest muhasebeci, yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğine ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğine ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğine ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım işlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan Bili GRUBU işler benzer iş olarak kabul edilecektir. İhale konusu işe ilişkin iş deneyim belgeleri sunulabilecekleri gibi ihale konusu işe ait işin iş deneyim belgeleri de sunulabilecektir. Ancak bu durumda ihale konusu işe ait iş tutarı, iş deneyim belgesi üzerinden tespit edilebilmelidir. İş deneyim belgesi bu bilgiyi içermiyorsa, ihale konusu işe ait iş tutarının tespit edilebileceği bilgi ve belgelerin teklif kapsamında sunulması zorunludur.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisi veya Mimar

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekçiler katılabilir.

7. İhale dokümanının görülmeye ve satın alınması:

7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 100 TRY (Türk Lirası) karşılığı Manisa Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü İhale Birimi adresinden satın alınabilir.

7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almasını veya EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirmelerini zorunludur.

8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü İhale Birimi adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

9. İstekçiler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden verecektir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekçiler anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

10. İstekçiler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (doksan) takvim günüdür.

12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

13. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N): 1

Teklifi sınır değerinin altında olduğu tespit edilen istekçilerin teklifleri, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin reddedilecektir.

Bu ihalede elektronik e-imza yapılmayacaktır.

Resmî ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın: 922749)



Merakla beklenen asgari ücret zammı geçtiğimiz günlerde Asgari Ücret Tespit Komisyonu tarafından açıklandı. Asgari ücret bürüt 2 bin 558 TL net ise 2 bin 20 TL oldu. Böylece asgari ücrete yüzde 26,5 ile 417 TL zam yapılmış oldu. Yine bununla beraber vatandaşları yakından ilgilendiren ekonomik müjdelere geçtiğimiz günlerde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından partisinin grup toplantısında geldi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, yılbaşından itibaren konutlarda elektrik kullanımında ve doğalgaz fiyatlarında yüzde 10 indirim yapacaklarını açıkladı. Biz de Manisalıları bu gelişmeleri nasıl değerlendirdiklerini sorduk. Elektrik ve doğalgazda yapılan indirimi 'seçim yatırımı' olarak değerlendiren Manisalılar, yerel seçimden birkaç ay sonra yine zamlara geleceğini düşündüklerini aktardılar.

“SEÇİMDEN SONRA

ESKİSİNDEN DE ZAMLI

OLABİLİR”

Yapılan zammı yetersiz bulduğunu ifade eden Cuma Toygar, “Ben asgari ücreti yetersiz buldum. En az 2 Bin 500 TL olmalıydı. Yeni yıl için faturalara yapılan indirimleri seçim yatırımı olarak görüyorum. 3-5 ay sonra faturalar eski fiyatından daha yükseğe getirebilirler. Bir şeyler yapıyorsa inandırıcı ve kalıcı olmalı. Türkiye’de bazı şeyler yerini oturmuyor maalesef. Müjde denilen şeylere korkmadan sevinmiyoruz. Her an iyi şeyler tersine dönebilir. Bir şey yapılmalı ve o sistem yıllarca kullanılsın. Paris’in tünelleri gibi yüz yıllarca kullanılsın. Artık uzun süreli, kalıcı ve inandırıcı şeyler yaşamak istiyorum.”



“YETMEZ AMA GÜZEL”

Elifşia Efe isimli vatandaş, beklediğinin üstünde zam gelmesine rağmen yine de bu zammı yeterli bulmadığını belirterek; “Yeni yılda asgari ücreti bin 800 TL civarında olur diye tahmin ediyordum. 2 bin 20 TL olarak açıklandı. Bence bu para yetmez yine de idare eder.” dedi.

“EN AZ 2 BUÇUK BIN OLMALIYDI”

Başka bir Manisalı, “Yeni yıl için açıklanan asgari ücret bize yine yetmez. Ama idare edilecek yapacak başka bir şey yok. En kötü 2 buçuk bin olması lazımdı. Bugün kira ödemek 1000 TL. Çocuğun okul masrafları 1000 TL. Gerisini düşünün. Sonumuz ne olacak bilmiyoruz. Elektrik ve doğalgaza gelen zamda seçim

“İNDİRİMLERİ İNANDIRI BULMUYORUM”

Nesrin Sultan adlı vatandaş ise “Asgari ücrete yapılan zammın acısını faturalara gelecek zamlarla çıkartırlar. Elektrik ve doğalgaza yapılan indirimleri inandırıcı bulmuyorum.” ifadesini kullandı.

“İNSANLAR NE YAPACAKLARINI ŞAŞIRDI”

Taksicilik yapan Ertuğrul Kılıç, “Ekonomi kötü durumda. Bu insanlar ne yapacaklarını şaşırdı. Ben de şaşırđm halde da şaşırdı. Seçim geçtikten sonra faturalara da zam yapılmaya başlandı.” dedi.

SÜLEYMANLI'YA YENİ ARITMA TESİSİ

MASKİ Genel Müdürlüğü, 400 bin TL yatırım bedeliyle Akhisar ilçesine bağlı Süleymanlı Mahallesi'nde inşa ettiği içme suyu arıtma tesisini faaliyete aldı. Tesiste günde 960 ton su arıtılacak.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, daha sağlıklı içme suyu için çalışmalarına devam ediyor. Bu kapsamda, mahallelere içme suyu arıtma tesisleri kazandırılıyor. İçme Suyu Dairesi Başkanlığı bünyesinde Akhisar'ın Süleymanlı Mahallesi'nde de 400 bin TL yatırımla inşa edilen içme suyu arıtma tesisi faaliyete alındı. Günde 960 ton içme suyu arıtılan tesis ile mahalle sakinlerinin daha sağlıklı su tüketmesi sağlandı. MASKİ Genel Müdürlüğü tarafından Akhisar'ın Süleymanlı Mahallesi'ne yapılan içme suyu arıtma tesisinden dolayı memnun olduklarını belirten Mahalle Muhtarı Cemali



Merter, “Mahallemizde musluklardan akan içme suyu da sıkıntılıydı. Sağ olsun MASKİ bu sorunumuzu ortadan kaldırdı. İçme suyu arıtma tesisi kurdular. Tesis faaliyete alındıktan sonra musluklarımızdan akan sudan çok memnunuz. Mahalle sakinlerimiz ve şahıs adına Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e ve emeği geçen herkese teşekkür ederim” dedi. Haber Merkezi

"YUNUSEMRE KADINLARINDAN İSTİHDAM ATAĞI" PROJESİ SERTİFİKA TÖRENİYLE SON BULDU

MESİR KOKULU MUMLAR PİYASAYA SÜRÜLECEK

Manisa Yunusemre Muhtarlar Derneği tarafından hazırlanan ve İçişleri Bakanlığı tarafından kabul edilen "Yunusemre Kadınlarından İstihdam Atağı" projesi kapanış töreniyle sona erdi.

Düzenlenen törene Manisa Vali Yardımcısı Abdullah Etül, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdür Yardımcısı Altın Aslan, Manisa İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü Tekin Güzel, KOSGEB Manisa Müdürü Mahmut Oğuz Kılıncı, AK Parti Manisa Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi Hatice Gözeten ve kursiyerler katıldı. Proje kapsamında açılan girişimcilik kursuna katılan 37 kursiyere belgeleri protokol üyeleri tarafından teslim edildi. Proje ile dezavantajlı kadınların girişimciliğinin ve istihdamın artırılması hedefi ile Mesir kokulu mumlar üretilirdi. Yunusemre Muhtarlar Derneği Başkanı Bedriye Pehlivan, 37 kadın Mesir kokulu mum

kursu aldığını belirterek, 24 katılımcının da uygulamalı girişimcilik belgesi aldığını söyledi. Pehlivan, artık 2019 yılında Mesir kokulu mumu sahaya çıkarma, piyasaya sürme dönemi olarak planladıklarını kaydetti. Atölye kuruluşunu gerçekleştirecekleri ifade eden Pehlivan, "Atölye kuruluşumuzu yaptıktan sonra kadınlarımızla önce kendi yer-



mizde onlarla birlikte edindikleri bilgilerle uygulamalı olarak çalışmaya başlayacağız. İstihdam sağlanmış olacak. İstihdam sağlandıktan sonra kendi ellerinde de

zaten KOSGEB girişimcilik belgeleri var. Üretimle ilgili bir şeyler yapacağız. Ve biz bu şekilde kurduğumuz atölyeden yavaş yavaş diğer kadınlarımızın da

mumla ilgili girişimcilik haline gelmesini sağlamış olacağız. Yani uygulamalar bizim atölyemizde pazar ağı oradan kurulmuş olacak. Onların da işleri bu şe-

kilde garanti haline gelmiş olacak" dedi. Kadınların üreteceği mumla ilgili birçok yerde görüşmelerini vurgulayan Pehlivan, "Yurt dışı ve yurt içinde ciddi pazar ağı içerisinde biz de dahil olmak yolunda gereken çalışmalar başlatıyoruz. Tamamen talep doğrultusunda olacağı için faaliyetlerde o zaman belli olmuş olacak. Tabi ki de burada fasonu da olacak, kalitesi de olacak. İç piyasada olamı olacak, yurt dışına gideni olacak." diye konuştu.

Özlem ŞAHİN



MAKİNE MÜHENDİSLERİ YENİ YIL KOKTEYLİNDE BULUŞTU

TMMOB Makine Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Manisa İl Temsilciliği düzenledikleri yeni yıl kokteylinde üyeleriyle buluştu.

İl Temsilciliğinin tarihi binasında bu yıl 22. si düzenlenen yeni yıl kokteyli Manisa Barosu Başkanı Av. Ali Arslan, Ziraat Mühendisleri Odası Manisa Şube Başkanı Müjgan Şenay, Manisa İl Temsilciliği Yürütme Kurulu Başkan Vekili Hakkı Bayraktar ve eşi Nuran Bayraktar'la beraber yaklaşık 100 kişi katıldı. Makine Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Manisa İl Temsilciliği Yürütme Kurulu Başkanı Nilgöl Gökarıslan Artan, 2019 yılının herkes adına 2018'e göre çok daha iyi geç-

mesi dileğinde bulunarak, davetliye katılımlarından dolayı teşekkür etti.

"İŞGAL ETTİĞİMİZ YERLERİ GENÇLERE BIRAKMAK GEREKİYOR"

Başkan Vekili Hakkı Bayraktar ise, "Başkanımızı kutluyorum. Bizim geleneklerimizden dolayı belli bir süre sonra sahip olduğumuz veya işgal ettiğimiz yerleri gençlere bırakmak gerekiyor. Bu anlamda da biz Makine Mühendisleri Odası'nın



gelenekçi yapısından dolayı bir süre sonra genç nesillerin bu işi çok daha iyi götüreceklerini düşünerek Nilgöl hanımın başkan seçtik. Hem de bebeğiyle beraber. Bebek de Makine Mühendisleri Odası'nın bir bireyi olacak yakında. O da burada büyüyecek, gelişecek. Ve toplumsal kö-

nulara da, mesleki konulara da sahip çıkacak. Ondan dolayı da farklı bir yapısı var Nilgöl hanımın ve ailesinin. Bizim yönüyle bakarsak bu bina yaklaşık 10 yıl önce tadilatı başladı. 7 yıl süren bir uğraştan sonra Manisa'ya, Manisalılarımıza ve aynı zamanda meslektaşlarımıza kazandırılmış önemli bir binadır. Kültür değerlerimize, tarihi değerlerimize sahip çıkarak anlamında da önemlidir. Biz burayı bitirdik, hep beraber yaptık. Manisa Valiliği, Manisa Belediyesi ve oda olarak ortaklaşa yapılan güzel bir eserdir. Bu eserin içinde hep beraber yeni yılı karşılamak kokteyli yapıyoruz olmaktan dolayı, bu coşkuyu hep beraber yaşıyor olmaktan dolayı çok mutluyum" dedi. Özlem ŞAHİN



BÜYÜKŞEHİR MEHMET AKİF ERSOY'U ANDI

Manisa Büyükşehir Belediyesi, milli şairimiz Mehmet Akif Ersoy'un vefatının 82'nci yılı dolayısıyla bir anma programı düzenledi.

Şiirlerinde milli ve manevi duyguları ön plana çıkaran usta kalem Mehmet Akif Ersoy, Manisa'da, Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen programla anıldı. Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosundaki programı Manisa Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Ergün Aksoy, Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Kültür Şube Müdürü Fırat Özcan, MHP Şehzadeler İlçe Başkanı Şener Özten ve çok sayıda vatandaş takip etti. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından



dan başlayan programda MABEM öğretmenleri ve öğrencileri milli şairimiz Mehmet Akif Ersoy'un yazdığı Ya Rab ve Çanakkale Şehitlerine adlı şiirleri okudu. Programda daha sonra Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu tarafından vatan ve millet sevgisinin vurgulandığı Gazi ve Hazar adlı oyunlar sahnelendi. Aydın ŞAHBAZ



YENİ BİR YILA DAHA GİRERKEN

Kamil KARAGÖZ

24 nisan 2018 tarihinden bu yana her cumartesi günü MANİSA'DA DENGİ gazetesinde yazı ve şiirlerimi paylaşıyorum. Bu yazım 2018'in son cumartesi yazısı olacak. İki gün sonra 2019 yılına günaydın diyeceğim. Öncelikle yeni yılın tüm insanlara sağlıklı ve dilediklerince mutluluk dolu bir yıl olmasını diliyorum.

Sağlık ve mutlulukla daha aydınlık yıllarıma diyorum ve Ege Üniversitesi (1963-1967) öğrencilik yıllarımda yalnız geçirdiğim bir yılbaşı gecesi yazdığım şiirimi paylaşıyorum

MUTSUZ YIL SONU, MUTSUZ YILBAŞI

Bitmeyen bir yalnızlık şarkımın hecesinde Yine perişanım bu yılın son gecesinde Soğuk kış mevsiminin bu azgın pençesinde Beni ihtiyarlatan saçımdaki kar mıdır?

Çok tez çürüdü ömrüm köktüm en genç yaşımda Dinmesini unuttum ağırlar var başımda Yaşamtımın nefreti akyor gözyaşımda Şu zavallı gençliğim zulmete mezar mıdır?

Bu gün yıl sonu artık o yere çok yaklaştım Mutlu günlerden bir yıl daha uzaklaştım Kaderin darbesiyle ömrümce kucağımda Bağrımdaki bu ateş ezelden yanar mıdır?

Biraz sonra düşecek takvimden son yaprağı Gizli bir el gelip te söndürecek ocağı Bir başka garipsi gecelerin bu çağı Peşimdeki bu hayal yıllardır koşar mıdır?

Karanlıkta yağarken yapraksız dallara kar Gözlerimde ıpık damla damla yaş akar Sessiz sessiz yağan kar sanki içimi yakar Bitmiyor bu geceler sabaha çok var mıdır?

Çoktan karardı ufukum mehtap nedir bilmedim Kalmadı tek amacım ömrümden hiç gülmeydim Bir iyi gün görüp te gözlerimi silmedim Bunca yılların hüznü beni de yıkar mıdır?

Tanrı bile affetmez suçumu günahımı Kaç mevsim yalvardıysam gökler duymaz ahımı Acı bir kabus sarmış gecemi sabahımı Bütün öksüz yavrular benden bahtıyar mıdır?

Çok dargınım yıllara zincirlenmiş kollarım Mutluluk tarlasına kapanmış hep yollarım Bıktım ben bu hayattan yıkılmış umutlulm Uzadıkça uzayan deri dolu yıllar mıdır?

Tüm yıllarım hep böyle sönük sönük bitiyor Kara bahtım beni hep mutsuzluğa itiyor Tükenmez bir çileyi ömrüme yükletiyor Evrendeki kederin hepsi bu kadar mıdır?



VALİ DENİZ BELEDİYE BAŞKANLARINI AĞIRLADI

Vali Ahmet Deniz, Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk ve Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun'u ağırladı.

Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk ve Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun Vali Ahmet Deniz'e kendilerini kabulü nedeniyle teşekkür ederek Manisa'daki görevinin hayırlı olmasını dilediler. Vali Deniz de ziyaretleri nedeniyle Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk ve Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun'a teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. Belediye Başkanları Vali Deniz'e ilçelerine özgü ürünlerden takdim ettiler. Haber Merkezi



MANİSA REHBERİ



KAMU KURUMLARI

MANİSA VALİLİĞİ:	231 19 18-231 57 80
PIYADE EĞİTİM TUGAY KOMUTANLIĞI:	231 49 82-231 46 33
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ:	231 15 26-231 45 80
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI:	236 33 20
CBİ REKTÖRLÜĞÜ:	201 10 14-231 84 40
MANİSA BAROSU:	233 30 86
YUNUSEMRE KAYMAKAMLIĞI:	302 00 42
ŞEHZADELER KAYMAKAMLIĞI:	231 00 45
YUNUSEMRE İLÇE BELEDİYESİ BAŞKANLIĞI:	232 29 23
ŞEHZADELER İLÇE BELEDİYESİ BAŞKANLIĞI:	250 11 08
MANİSA BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12

BAKANLIKLARIN İL TEŞKİLATLARI

BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12
İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 12 20
SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	232 38 36
GEDİZ ELEKTRİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	235 11 21
MANİSA GAZ MÜDÜRLÜĞÜ:	232 19 84
GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ:	231 21 40
İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 38 85
METEROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ:	231 15 88
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ:	232 22 70
TÜRK TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ:	555 10 10
PTT MÜDÜRLÜĞÜ:	232 56 55

PARTİLERİN İL TEŞKİLATLARI

AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI:	231 93 36
CHP İL BAŞKANLIĞI:	232 90 59
MHP İL BAŞKANLIĞI:	222 19 99

EMNİYET-ASAYİŞ

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI:	238 77 77
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ:	233 26 28
ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ:	233 61 55 - 236 11 29
BÖLGE TRAFİK MÜDÜRLÜĞÜ:	233 06 73

ACİL DURUM NUMARALARI

ACİL ÇAĞRI MERKEZİ: 112

JANDARMA, POLİS, ACİL SERVİS, İTFAİYE, ORMAN YANGINI	
ZABITA:	153
TÜKETİCİ HAKLARI:	175
SU ARIZA:	231 12 75
ELEKTRİK ARIZA:	231 45 83
SAĞLIK İŞLEMLERİ:	231 45 80

SAĞLIK KURUMLARI

MANİSA DEVLET HASTANESİ:	238253-34
MERKEZ EFENDİ DEVLET HASTANESİ:	231 45 87
MORİS İŞNANİ ÇOCUK HASTANESİ:	232 74 14
MANİSA DOĞUM EVİ:	231 46 11
RUH VE SİNİR HASTALIKLARI HASTANESİ:	232 49 60
ÖZEL İZMİR KARDİYOLOJİ DALI MERKEZİ:	237 42 42
8 EYLÜL HASTANESİ:	238 86 23-24-25
GRAND MEDICAL HOSPITAL HASTANESİ:	302 02 02
GEDİZ TIP MERKEZİ:	234 98 03
DEVA TIP MERKEZİ:	237 57 43
CEVAHİR TIP MERKEZİ:	231 33 10

BELEDİYE HİZMETLERİ

Yunussemre Beyaz Masa:	444 62 09
Şehzadeler Beyaz Masa:	444 90 45
Büyükşehir Zabıta Müdürlüğü:	231 16 62
Yunussemre Zabıta Müdürlüğü:	238 20 20
Şehzadeler Zabıta Müdürlüğü:	235 16 83

ULAŞIM

Gar Müdürlüğü:	231 16 96
Manisa Seyahat:	231 03 70
Otogar:	231 15 04
Onur AIR:	237 77 57
T.H.Y. (YOLTUR):	238 66 49

OTELLER

ARMADA HOTEL	250 00 00
ARMADA HOTEL	231 19 80
ARMADA HOTEL	231 70 70
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18

ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18

ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18

ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18

ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18

ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18

ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18

ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18

ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18

ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18

ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18

ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18

ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18

ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18

ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18

ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18

ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18

ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18

ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18

ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18
ARMADA HOTEL	231 11 18

ÜCRETSİZ ALZHEIMER HASTALIĞI DANIŞMA MERKEZİ HİZMET VERMEYE DEVAM EDİYOR

ALAŞEHİR'İN HİZMETİ TÜRKİYE'DE BİR İLK

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin destekleriyle 18 Aralık 2017 tarihinde Manisa'da bir ilk olarak hizmete açılan Alaşehir Belediyesi Ücretsiz Alzheimer Hastalığı Danışma Merkezi kuruluşunun birinci yılında 10 personeli ile yaklaşık 50 hastaya hizmet vermeye devam ediyor.

Danışma Merkezi'nde hastalığın birinci ve üçüncü evresinde olanlara verilen ücretsiz rehabilitasyon hizmetinin yanında, eğitim, danışmanlık, bilinçlendirme, sosyal ve psikolojik destek ile hasta yakınlarının da sosyal yaşamlarına aktif biçimde devam etmelerine ve biraz olsun nefes alabilmelerine yardımcı olunuyor. Merkezde tedavi gören hastalar ulaşım hizmeti ile güler yüzlü personellerin yardımıyla her gün sabah evlerinden alınıp akşam evlerine bırakılıyor. Sabah egzersizleri, zeka geliştirici oyunlar ve birçok aktivite ile hastaların desteklenildiği, dinlenme odaları ve yemekhane bulunan Alzheimer

yaşamaya katılmalarını sağlamak ve hasta yakınlarını desteklemek amacıyla danışmanlık hizmeti vermeye devam ediyoruz. Yaşlılık en sık rastlanılan hastalıklardan biri Alzheimer hastalığıdır. İleri yaşla beraber ortaya çıkan bu hastalık toplumun birçok kesimini etkilenmektedir. Dünyada bugün her 60 saniyede bir kişiye Alzheimer hastalığı tanısı konulmaktadır. Her altmış saniyede bir kişiye

Alzheimer teşhisi koyuluyor. İlimizde ise 470 kişi Alzheimer hastalığı ile yaşamını devam ettiriyor. Hastalıkta erken tanı hayati önem taşımaktadır. Hastalıkta rastlanma ise 60'lı yaşlardan 30'lu yaşlara kadar imiştir. Bu sebepleri göz önünde bulundurarak Alaşehir Belediyesi olarak ücretsiz Alzheimer Hastalığı Danışma Merkezimizi hayata geçir



olan bu projemizde birçok ilde ve ilden talep almaktayız. Alzheimer hastalığının hasta kadar hasta yakınları üzerinde etkisi olduğunun bilincindeyiz. Hasta ve hasta yakınlarımızın bir nebze rahat nefes alabilmeleri ve sosyal yaşama entegre olmaları açısından önemli bir hizmet veriyoruz. Bu anlamda merkezimizden verdiğimiz hizmetlerin diğer yerel yönetimlere de örnek teşkil etmesini istiyoruz. Bu gerçekler göz önünde bulundurduğumuzda merkezimizin her ilçeye örnek olması ve çoğaltmasını diliyoruz, hizmet veren tüm personeline teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Gökmen ÖLEKLİ

Alzheimer hastalığında erken tanının hayatı önem

"ERKEN TANI HAYATI ÖNEM TAŞIYOR"

Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM) Mehmet Akif Ersoy'un 82. ölüm yıldönümünde "O'nu Anmak ve Anlatmak" konulu bir etkinlik düzenlendi.

Etkinliğe Manisa Valisi Ahmet Deniz'in eşi Olca Deniz de katıldı. KADEM Manisa İl Temsilcisi Uzm. Dr. Ümit Atman, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın

"Mehmet Akif'i düşünceleriyle, dünya görüşüyle, güç karşısındaki asil duruşuyla geleceğe taşıyalımız" sözlerini hareketle bu etkinliği gerçekleştirdiklerini ifade etti. Dr. Atman şöyle devam etti;

"Mehmet Akif Ersoy'un yazdığı İstiklal Marşımız, parçalanmış, darmadağın edilmiş, yok olmak üzere olan bir milletin, yeniden doğuşunun, şahıslarının destanıdır. "Allah, bu

millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmam" diyerek istiklal mücadelesinin ve ödenen bedellerin büyüklüğünü dile getiren Mehmet Akif Ersoy, satırlara döktüğü sözlerle milli birlik ve beraberliğimizi perçinlemiştir. Vatani için gerektiğinde canını feda etmekten kaçınmayan büyük Türk milletinin kahramanlık destanı olan İstiklal Marşı bugün de bizlere vatanı ne kadar kutsal bir emanet olduğunu gösteriyor. Bu emanetlere sahip çıkma konusunda da Mehmet Akif'in dizelerinde geçen "Aşım'ın nesline büyük görevler düşmektedir. Aşım'ın nesli olan atalarımız Çanak-

ale'de müteşşem bir destana imza atmıştır. Mehmet Akif, Aşım'ın nesli derken iman, irfan, fazilet ve bilgi ile donanmış; karakterli, ahlaki, kişilikli; vatanına, milletine ve dine sahip çıkan, bunları yüceltmek için tüm imkanlarını seferber eden bir gençliğin hayalini kurmaktadır. Bizler de böyle bir neslin inşası için çalışıyoruz, çalışacağız. Bu duygu ve düşüncelerle Türk milletinin, umudunu, birlik ve beraberliğini dileleriyle dile getiren Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy'u, vefatının 82'nci yıldönümünde rahmet, şükran, sevgi ve saygıyla anıyoruz." Emrah ER

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Salihli ilçesinde ölümü ve maddi hasarlı kazaların yaşandığı noktada çalışmaları başlatılan Köprülül Kavşak ve Yol Uygulama Projesi'nde üst geçidin asfalt çalışmaları başladı. Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda da yapılan çalışmaları inceledi.

Garaj önü ve Dörtöyl kavşağı üzerinde yükselen bin 600 metre uzunluğundaki üst geçidin ölümü ve maddi hasarlı kazalara son vererek ulaşımı rahatlatma çalışmaları vurgulayan Başkan Kayda, sıcak asfalt atılan köprülül kavşağın üst bölümünün kısa zamanda ulaşım açacağı müjdesini verdi. Salihli'ye kazandırılan dev yatırım için Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanı Cengiz Ergün'e ve ekibine teşekkür eden Başkan Kayda, "Salihli'mize kazandırılan bu dev yatırımı Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün ile birlikte çok yakında hizmete açacağız. Günde yaklaşık 27 bin aracın geçiş yaptığı, trafik yoğunluğunun yaşandığı E96 karayolu ve önemli bağlantı yolları üzerine yapılan köprülül kavşak ile hem ölümü kazaların son bulacak hem de ulaşım rahatlayacak. Salihli'mize hayırlı olsun" dedi.

"SALİHLİ'YE HAYIRLI OLSUN"

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de, Salihli'de maddi hasarlı ve ölümlü kazaların ortadan kaldırılacak, bunun yanı sıra şehir içi ve şehirlerarası trafiği birbirinden ayırmak için hayata geçirildikleri projenin hayırlı olmasını dilerken; köprülül üst kısmının yakın zamanda ulaşım açılacağını da müjdelendi. Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin destekleriyle 18 Aralık 2017 tarihinde Manisa'da bir ilk olarak hizmete açılan Alaşehir Belediyesi Ücretsiz Alzheimer Hastalığı Danışma Merkezi kuruluşunun birinci yılında 10 personeli ile yaklaşık 50 hastaya hizmet vermeye devam ediyor.

Danışma Merkezi'nde hastalığın birinci ve üçüncü evresinde olanlara verilen ücretsiz rehabilitasyon hizmetinin yanında, eğitim, danışmanlık, bilinçlendirme, sosyal ve psikolojik destek ile hasta yakınlarının da sosyal yaşamlarına aktif biçimde devam etmelerine ve biraz olsun nefes alabilmelerine yardımcı olunuyor. Merkezde tedavi gören hastalar ulaşım hizmeti ile güler yüzlü personellerin yardımıyla her gün sabah evlerinden alınıp akşam evlerine bırakılıyor. Sabah egzersizleri, zeka geliştirici oyunlar ve birçok aktivite ile hastaların desteklenildiği, dinlenme odaları ve yemekhane bulunan Alzheimer

yaşamaya katılmalarını sağlamak ve hasta yakınlarını desteklemek amacıyla danışmanlık hizmeti vermeye devam ediyoruz. Yaşlılık en sık rastlanılan hastalıklardan biri Alzheimer hastalığıdır. İleri yaşla beraber ortaya çıkan bu hastalık toplumun birçok kesimini etkilenmektedir. Dünyada bugün her 60 saniyede bir kişiye Alzheimer hastalığı tanısı konulmaktadır. Her altmış saniyede bir kişiye

Alzheimer teşhisi koyuluyor. İlimizde ise 470 kişi Alzheimer hastalığı ile yaşamını devam ettiriyor. Hastalıkta erken tanı hayati önem taşımaktadır. Hastalıkta rastlanma ise 60'lı yaşlardan 30'lu yaşlara kadar imiştir. Bu sebepleri göz önünde bulundurarak Alaşehir Belediyesi olarak ücretsiz Alzheimer Hastalığı Danışma Merkezimizi hayata geçir



2018'İN PARLAYAN YILDIZI MANİSA BBSK

2018 yılında spor alanlarının parlayan yıldızı olan Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü lisanslı sporcu sayısını 1000'e çıkarırken Spor Okulların'da uzman eğitmenleriyle 5 bin çocuğa spor eğitimi verdi.

Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün vizyonuyla büyüyen Manisa sporu, altyapısındaki sporcular ve ardi ardına inşa edilen tesislerle gurur verirken emeklerin karşılığını da ödülleri ve kupaları aldı.

İŞTE GURUR TABLOSU

Üçüncü Lig Birinci gruptan rekorlar kırarak 2.Lig'e çıkan futbol takımı. Bugünlerde verdiği zirve mücadelesinde Birinci Lig'e giriyor. Türkiye Erkekler Basketbol 2.Lig'inden namağlup ünvanıyla Birinci Lig'e çıkan dev adamlar da hedefleri olan Süper Lig'e emin adımlarla ilerliyor. Takım sporlarının yanı sıra profesyonel yönetici ve antrenörlerle, uluslararası standartlardaki tesislerde çalışan sporcular bireysel branşlarda da topladıkları madalyalarla ülkemizin ve Manisa'nın gururu oluyorlar. Aerobik Jimnastik branşında uluslararası alanda topladığı madalyalar 'altın kız' olarak anılan Ayşe Begüm Onbaş 2018 yılında da birincilik kürsüsünü kimselere bırakmadı. Altın kızımız son olarak Tunus'ta düzenlenen 3. Cemegym Akdeniz Oyunları Aerobik Jimnastik Gençler Şampiyonası'nda dünya şampiyonu olarak büyük sevinç yaşattı. Aynı şekilde başarılarıyla Ma-

nisa ve ülke sporunun büyük değeri Mert Şişmanlar önce Bulgaristan'da düzenlenen Avrupa Gençler Judo Şampiyonası'nda Avrupa 2. Oldu. ardından Bahama Adalarında düzenlenen Gençler Dünya Judo Şampiyonası'nda ise dünya 3. olarak bronz madalya kazandı. Şişmanlar her şampiyona dönüşü omuzlarında taşıdı. Bu yıl Judo'da bayrağımızı göndere çekti diğer isimler ise Niyazi Gökçen ve Abidin Karabulut. Gökçen, Ümitler Judo Balkan Şampiyonası'nda 66 kilogramda Balkan Şampiyonu ünvanını alırken Abidin Karabulut da 70 kilo da boyuna taktığı bronz madalya ile göğsümüzü kabarttı. Geleceğin yıldızı Öznur Efe de ağabeylerini aramadı. Öznur Efe Yıldızlar Balkan Judo Şampiyonası'nda üçüncülükle dönerek geleceğe umutla bakmamızı sağladı. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un milli sporcularından Caner Türkkan'da Yunanistan'da düzenlenen Gençler Kadetler Avrupa Şampiyonası'nda Makaralı Yay Genç Erkek Takımı'yla Avrupa Şampiyonluğu sevincini hem yaşadı, hem yaşattı. İlerleyen yaşına karşın azmi ile birçok sporcuya taş çıkaran Manisa Büyükşehir Beledi-

yespor Kulübü'nün başarılı maratonsu Ahmet Bayram, 2018 yılında da madalya avcısı oldu. Son olarak Türkiye'de düzenlenen en önemli spor organizasyonlarından biri olan Vodafone 40. İstanbul Maratonu'nda kendi yaş grubunda 1'inci oldu. Başta milli atletler olmak üzere yüzlerce rakibini geride bırakan Ahmet Bayram, 42 kilometrelik koşuda daha önce 2.42 olan rekorunu bu kez 2.36'lık derecesiyle geliştirdi. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un motor sporcuları da yarışmalarda elde ettikleri dereceleri yüzümüzü güldürdüler. Kamil Karbaş, Süper Street ve Street 2'de Türkiye Şampiyonu olurken Ufuk Işık, Street 750 CC'de Türkiye 2'ncisini olmayı başardı. Manisa Büyükşehir Belediyespor Badminton takımı da 2018'i derece yapmadan bırakmadı. Geleceğin yıldızları Ali Hamza Doğan ve Alptuğ Çelikoğlu çift erkekler kategorisinde Türkiye 3'üncüsü olarak önemli bir başarıya imza attılar. 13 branşta birçok ulusal ve uluslararası turnu-

vaya katılan Manisa Büyükşehir Belediyespor'un, minik, yıldız ve genç sporcular da topladıkları madalyalar, kırdıkları Türkiye rekorlarıyla 2018 yılında da Manisa'nın adını zirveye yazdırdılar. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve Kulüp Başkanı Mevlüt Aktan, Manisa Büyükşehir Belediyespor'un yöneticilerinden, çalışanlarından, sporcularından, destek verenlerine teşekkür etti. Spor Servisi



ŞAMPİYONLAR TURGUTLU'YA GURUR YAŞATTI

Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin, Gençlik Gücü Masa Tenisi Takımı'nın katıldığı turnuva da 4. olarak ilçeye iki kupayla dönmelerinin mutluluğunu paylaştı. Türkiye Masa Tenisi Federasyonu tarafından düzenlenen 2018-2019 sezonu Ege Bölgesi Gençler Takım Yarışmaları 22-23 Aralık 2018 günlerinde Muğla'nın Milas ilçesinde oynanan müsabakalarla tamamlandı. Milas Belediyesi'nin ev sahipliğini yaptığı Masa Tenisi Gençler Ege Bölgesi Şampiyonluğu'na Muğla, Afyon, Aydın, Denizli, İzmir, Kütahya, Manisa ve Uşak illerinin takımları katıldı. Tur-

nuvada Manisa ilini Turgutlu'dan Gençlik Gücü Spor Kulübü temsil ederken, hem kız hem erkek takımları elde ettikleri başarılarla şampiyonanın ikinci ayağı olan ve 2019 Yılı Mart ayında Eskişehir'de yapılması planlanan 2. Tur Masa Tenisi Gençler Takım Yarışmalarına katılmayı hak kazandı. Turgutlu Kaymakamı Uğur Turan, Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin ve İlçe Emniyet Müdürü Volkan Parıldar da İnci Ürmec Meşekli ve Teknik Anadolu Lisesi'nde düzenlenen programla, hem sporcuları hem de antrenörlerini tebrik etti, başarılarının devamını diledi. Spor Servisi



AKHISARSPO'R'DA TRANSFER ÇALIŞMALARI

Spor Toto Süper Lig'de sezonun ilk yarısını 17 puanla 15'inci sırada tamamlayan Akhisarspor'da transfer çalışmaları hız kazandı. Golcü Seleznyov, stoper Dany ve kanat oyuncusu Larsson'la yollarını ayırmaya hazırlanan yeşil-siyahlıların Galatasaray'da görev yapan eski yıldızı Muğdat Çelik ve Giresunspor'la vedalaşan stoper Aykut Demir'i listesine aldığı bildirildi. Yeşil-siyahlıların Muğdat'ı sezon sonuna kadar kiralamak için Galatasaray'la masaya oturmaya hazırlandığı kaydedildi. Bu sezon sarı-kırmızılılarda 6 lig, 2 Ziraat Türkiye Kupası ve 3 Şampiyonlar Ligi maçına çıkan Muğdat toplam 387 dakika sahada kaldı. Muğdat gol ve asist yapamadan devreyi tamamladı. Öte yandan Akhisarspor'un eski Trabzonsporlu defans oyuncusu Mustafa Akbaş'la da görüşmeleri sürüyor. Spor Servisi



MANİSA BİSİKLET FESTİVALİ SALİHLİ'DE YAPILACAK

Üç yıldır Manisa merkezde çeşitli rotalarda gerçekleştirilen Manisa Bisiklet Festivali'nin 4'üncü nisan ayında Salihli'de yapılacak. 2019 yılı Manisa Bisiklet Festivali, tarihi ve doğal güzellikleri ile ön plana çıkan Salihli'de düzenlenecek. Kursunlu şaleleri ve kaplıcalar, paranın ilk kullanıldığı kent, Sart antik kenti, Kral mezarları, Gölümlü gölü çevresinde bir tur ve bir doğa harikası olan Adala kanyonu bisikletlerle gezilecek yerler arasında yer

alıyor. Bisiklet tutkunu Volkan Kaz, 3 yıldır Manisa merkezde yapılan bisiklet festivalindeki rotalarda bu yıl bir değişiklik yaptıklarını söyledi. Kaz, "Bu yıl doğal güzellikleri ile öne çıkan Salihli'de olacağız. Kamp yerimiz akarsu kenarında harika bir alanda olacak. Biliyorsunuz Manisa Bisiklet Festivali hep doğa içinde gerçekleştiriliyor. Çoğunluğu top rak yollarından oluşan parkurlarda gerçekleşti. Bu yıl daha çok doğal güzellik olacak" dedi. Spor Servisi



DOĞA KOLEJİ

BURSLULUK SINAVI

12-13 OCAK 2019

4. sınıftan 11. sınıfa
%100'e varan burs imkânı

Son başvuru: 11 Ocak 2019 Saat: 12.00

Sınava kayıt ve bilgi için: dogakoleji.k12.tr/bursluluksinavi

Burs desteği oranı kampüslerin kontenjanları ile sınırlıdır.



444 36 42
www.dogakoleji.k12.tr

Başarı = Doğa



/DogaOkullari